MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 031/2017, DE 03 DE JULHO DE 2017

HORÁRIO DE SORTEIO DOS PONTOS PARA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO REFERENTE AO EDITAL N° 022/2017

A Diretora Geral Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha – Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão Organizadora designada pela

Ordem de Serviço n°067/2017, FAZ SABER, aos interessados, horário de sorteio dos pontos

para a prova de Desempenho Prático referente ao Edital 022/2017.

HORÁRIO PARA A PROVA DE DESEMPENHO PRÁTICO – DIA 04/07/2017

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

HORÁRIO NOME DO CANDIDATO

08h00min ALICE BEATRIZ ASSMANN

08h35min ANDREA FERREIRA

09h10min CLAUDIA ELIZANDRA LEMKE

09h45min DAIANE CRISTINA RECH

10h20min DANIELE TASCHETTO ALVES

10h55min ERON JOSÉ GASPAR

13h00min FERNANDA OLIVEIRA ULGUIM

13h35min FERNANDA SANSOGO

14h10min GUSTAVO DOS SANTOS FARIAS

14h45min JONATHAN FERREIRA DIEL

15h20min JORDANA ALEGRANZI

15h55min LUCAS RODRIGUES VIEIRA

16h30min LUIZ AUGUSTO VEIGA VARGAS

17h05min NICANOR DORNELLES

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

2

HORÁRIO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO – DIA 05/07/2017

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

HORÁRIO NOME DO CANDIDATO

08h00min PRISCILA RIBEIRO

08h35min RENAN THOMAS GOTTARDO

09h10min RICARDO BRAVO

09h45min RITA BRAGA DIAS

10h20min RODRIGO JOSÉ MADALOZ

10h55min ROSANA STEINHAUS DA ROSA

11h30min TCHIAGO BRIGO

O sorteio do tema para a Prova de Desempenho Didático acontecerá 24h (vinte e
quatro horas) antes da sua aplicação.

A entrega de títulos para a Avaliação Curricular, bem como os demais documentos
solicitados no Edital nº 022/2017, será feita no dia da Prova de Desempenho Prático, no local
da prova, nos respectivos dias 05/07/2017 e 06/07/2017.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (55) 3931.3900.

Santo Ângelo-RS, 03 de julho de 2017.

                     ROSANE RODRIGUES PAGNO

Diretora Geral Pro Tempore
IFFar Campus Santo Ângelo

Portaria nº 1.889/2016

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br